
Stornara,  28/03/2019 
-All’ALBO ON LINE -AL SITO WEB -AGLI ATTI 

DETERMINA A CONTRARRE 
FORNITURA MATERIALE PER PUBBLICITA’ 

Fondi FSE 2014-2020 – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Competenze di base”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  
Obiettivo specifico 10.2 - Azione 10.2.1 – azioni specifiche per la scuola dell’infanzia. 
Titolo: “La bottega dei linguaggi” - Codice: 10.2.1A-FSEPON- PU-2017-315   -  CUP: H17I18000250007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la nota MIUR Prot.n.AOODGEFID/204 del 10/01/2018, con la quale viene formalmente autorizzato 

il progetto PONFSE denominato “La bottega dei linguaggi” - Codice: 10.2.1A-FSEPON- PU-2017-315; 
VISTA la nota MIUR Prot.n.AOODGEFID/1672 del 23/01/2019, con la quale, a seguito della revoca voce  

opzionale, il finanziamento del progetto PONFSE denominato “La bottega dei linguaggi” viene 
rideterminato per un importo complessivo di € 15.246,00; 
VISTO il decreto 3535 del 25/09/2018 di assunzione al bilancio del finanziamento del progetto; 
VISTO il D.Lgs 50/2016 e successive integrazioni; 
VISTO il DI 129/2018; 
VISTO il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale; 
ATTESO che alla data odierna non sono attive convenzioni Consip; 
VISTE le linee guida dell’ANAC n. 4 di attuazione del D.Lgs 50/2016 approvate il 26/10/2016; 

VISTA la necessità di effettuare l’acquisto di materiale per pubblicità;    
DETERMINA 

- Premesse 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

- Oggetto 
Si dispone l’acquisto di 100 berretti per bambini per pubblicità progetto PON 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-315 

- Criterio di selezione 
Si decreta l’avvio della procedura di affido diretto su MEPA ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs.  50/2016;  

- Tempi di esecuzione 
La prestazione del servizio dovrà essere realizzata entro il 15/04/2019 

- Condizioni generali di contratto 
Il pagamento verrà effettuato, dopo l’accreditamento dei fondi, al ricevimento della fattura elettronica  a 
seguito di acquisizione telematica di regolare certificazione DURC nonché di dichiarazione di assunzione di 
obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010 e sottoscrizione del “Patto di integrità “ 

- Responsabile del procedimento  
Responsabile unico del procedimento: Dirigente Scolastico Anna Rosa Chiauzzi  

- Pubblicazione 
Si dispone la pubblicazione del presente atto all’Albo e sul sito dell’Istituto 
 

                                                                                                               
                                                                                

I.C.S. PAPA GIOVANNI PAOLO I - C.F. 90015650717 C.M. FGIC83700P - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0001502/U del 28/03/2019 10:15:16
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2019-03-28T10:19:27+0100
	CHIAUZZI ANNA ROSA




